
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Tvirtinimo raištis 3mm juodos spalvos 

Vakarų valstybėse pripažintas plastikinis tvirtinimo raištis
naudojamas vynuogynui ir vaismedžiams. Ilgai tarnaujantis,
praktiškas, ekonomiškas.

7,51 € su PVM  
Prekės kodas: 1.103-100.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Kiekis pakuotėje: 100 m

      

  

Prekės aprašymas:  

Vakarų valstybėse pripažintas plastikinis tvirtinimo raištis naudojamas vynuogynui ir vaismedžiams. Ilgai tarnaujantis,
praktiškas, ekonomiškas.

Ekstremaliai išsitempiantis, augant nenutrina medelio kamieno, todėl taip pat labai naudoti nuo jauno vynmedžio ir
vaismedžio.

Šis tvirtinimo raištis lengvai užsiriša ir tvirtai laikosi, nupjaunamas peiliu. Atsparus saulės ultravioletiniams (UV) spinduliams ,
todėl medeliai gali būti tvirtinami kas 10-15 metų.

Pagamintas Vokietijoje.

Rulone 100 metrų AGROFLOR- tvirtinimo raiščio.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

